
SCANSOTRA ApS

CVR-nr.: 18131773

Krogsbøllevvej 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2025

Helge Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANSOTRA ApS
Krogsbøllevvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 18131773
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af transport, handel og service.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -85.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 578.835, og en egenkapital på kr. 172.159.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-81.951	-117.918
Personaleomkostninger		0	-1.700
Resultat af ordinær primær drift		-81.951	-119.618
Andre finansielle indtægter		3.331	6.466
Øvrige finansielle omkostninger		-6.779	-6.255
Ordinært resultat før skat		-85.399	-119.407
Skat af årets resultat		0	-3.828
Årets resultat		-85.399	-123.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.399	-123.235
I alt		-85.399	-123.235

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.998
Andre tilgodehavender		24.509	20.536
Tilgodehavender i alt		24.509	39.534
Likvide beholdninger		554.326	629.838
Omsætningsaktiver i alt		578.835	669.372
AKTIVER I ALT		578.835	669.372

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		-27.841	57.558
Egenkapital i alt		172.159	257.558
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.467	23.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406	5.644
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		360.703	360.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.100	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.676	411.814
Gældsforpligtelser i alt		406.676	411.814
PASSIVER I ALT		578.835	669.372

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	57.558	0	257.558
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-85.399	0	-85.399
Egenkapital, ultimo	200.000	-27.841	0	172.159

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 200 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dantorg Trading ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1